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علی نوری/ مسئول امور شهرستان ها و مجلس 

ســازمان جهاد کشــاورزی خراســان رضوی 
گفت: ســالیانه چهار هــزار هکتــار از اراضی 
کشاورزی حاشیه شهر مشهد برای تبدیل به 
باغ ویلاها تغییر کاربری  می دهند. مهندس 
حمید حاجی نژاد در مراسم تجلیل از 27 نفر 
از قهرمانان تولید شهرســتان بردسکن که با 
حضور روســای ادارات و بهره برداران بخش 
کشاورزی برگزار شد، گفت: متاسفانه روزانه 
10 هکتــار از اراضی کشــاورزی در حاشــیه 
شهر مشهد به باغ ویلاها تغییر کاربری  داده 
می شود که خوشبختانه شهرستان بردسکن 
با توجه به ایــن که 80 درصــد جمعیت آن در 
بخــش کشــاورزی فعالیــت دارنــد کمتریــن 
تغییر کاربری را در اراضی کشــاورزی دارند 
که از این لحــاظ بردســکن رتبه دوم اســتان 
خراســان رضــوی را داراســت. وی بــا بیــان 
این که در ســطح اســتان بیش از 700 نفر از 
بهره برداران بــه عنوان تولیدکننــدگان برتر 
شــناخته شــده اند،افــزود: از مجمــوع110  
نفر نمونه کشــوری 13 نفــر آن هــا متعلق به 
خراســان رضوی اســت.حاجی نژاد تصریح 
کرد: اســتان خراســان رضــوی ایــن افتخار 
را دارد کــه طی پنج ســال متوالی بیشــترین 
نمونه های کشوری را به خود اختصاص داده 
اســت و از این لحاظ مقام اول کشور را دارد. 
مسئول امور شهرســتان ها و مجلس سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان رضوی، شهرستان 

بردســکن را یکــی از قطــب های کشــاورزی 
در اســتان اعــلام کــرد و گفت: خوشــبختانه 
بردســکن در بیشــتر محصــولات باغــی رتبه 
های اول تا سوم اســتان را داراســت و سابقه 
تولید کننده نمونه کشوری در محصولاتی از 
جمله انار، پسته و کلزا را دارد. وی به کاهش 
60 درصدی بارندگی در سال زراعی جاری 
نسبت به مدت مشــابه و کاهش 46 درصدی 
نسبت به دوره آماری در استان اشاره کرد و از 
قشــرهای مختلف مردم به ویژه بهره برداران 
خواست دعای طلب باران را بخوانند. حاجی 
نژاد با بیان این که ســهمیه اســتان خراسان 
رضــوی در کاشــت محصــول کلــزا در ســال 
زراعی جــاری 40 هــزار هکتــار بود،افزود : 
متاسفانه  تنها 30 درصد این مهم محقق شد 
ولی شهرستان بردســکن توانست از سهمیه 
500 هکتاری خود 460 هکتار را زیر کشت 

این محصول قــرار دهد و مقام اول اســتان را 
کسب کند و در تولید محصول کلزا شهرستان 
بردسکن توانست با تولید 6/5 تن مقام دوم 
اســتان خراســان رضوی را به نام خــود ثبت 
کند. وی مطرح کرد: خوشبختانه شهرستان 
بردسکن در کاشت و تولید محصول کلزا یکی 
از شهرستان های موفق در استان است و 20 
سال در این زمینه سابقه دارد. حاجی نژاد با 
اشــاره به این که ســطح زیرکشت محصولات 
زراعــی و باغی در کشــور 13 میلیــون هکتار 
اســت ،گفــت: ســالیانه از ایــن ســطح 110 
میلیون تن محصولات زراعی و باغی تولید می 
شود و استان خراســان رضوی با یک میلیون 
و 200 هزار هکتار ســالیانه7/5 میلیون تن 
محصولات زراعــی و باغی و یــک میلیون تن 
تولیدات دامی دارد. مسئول امور شهرستان 
ها و مجلس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 

رضوی بــه خریــد 462 هزار تن گنــدم مازاد 
بر مصرف کشــاورزان طی ســال گذشــته در 
اســتان اشــاره و بر کاشــت محصــول چغندر 
قند پاییزه در اســتان تاکید کرد. وی با اشاره 
به وضعیــت منابع آبــی بر اجرای طــرح های 
نوین آبیــاری در اســتان تاکید کــرد و گفت: 
شهرســتان بردســکن در ارزیابی های انجام 
شــده در دی  امســال در اجرای آبیاری تحت 
فشار و فعالیت های آب و خاک مقام اول را در 
اســتان به خود اختصاص داده است. حاجی 
نــژاد همچنین گفت: شهرســتان بردســکن 
در بحــث بیمه دام جــزو  پنج شهرســتان اول 
اســتان  اســت که در این حــوزه کارنامه قابل 
قبولی دارد. وی به بحث نهادهای کشاورزی 
در اســتان اشــاره کرد و گفــت: 110 درصد 
از ســهمیه کودهــای شــیمیایی شهرســتان 
بردسکن تاکنون جذب شده است و طی هفته 
آینده 760 تن خرید معوق به شهرستان حمل 
خواهد شــد و براســاس مصوبه ســتاد استان 
اولویت حمل کود به شهرستان ها به مناطق 
گــرم اســت. مهمیــز مدیــر جهاد کشــاورزی 
بردســکن از بهره برداران بخش کشــاورزی 
خواســت بــه منظــور ارتقــای ســطح دانش و 
تولیــد محصــولات در کانون هــای یادگیری 
شــرکت کنند تا بتوانیم بخش کشاورزی را از 
حالت معیشتی به اقتصادی تبدیل کنیم. در 
پایان این مراسم از 27 نفر از قهرمانان تولید  

شهرستان تجلیل  شد.

از میان خبرها

گوناگون 

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و افغانستان 
خبر داد : 

آغاز رایزنی ها برای دریافت 
 خسارت های تجار ایرانی

 در حادثه اسلام قلعه 
 رئیس اتاق بازرگانی  مشــترک ایران و افغانستان 
گفت: نمایندگان سیاسی و رایزن های تجاری مان 
بررســی های لازم را بــرای دریافت خســارت های 
وارد شده به تاجران ایرانی در حادثه گمرک اسلام 
قلعه افغانســتان آغاز کــرده اند. محمود ســیادت 
درخصوص آمــار خســارت های وارد شــده پس از 
حادثــه آتش ســوزی در اســلام قلعه در گفت وگو با 
ایسنا اظهار کرد: متاســفانه آمار خسارت ها هنوز 
آمــاده نشــده اســت، در افغانســتان خــود دولت و 
بخــش خصوصــی  در حال پیگیــری هســتند و در 
ایران نیز انجمن بین المللی حمل و نقل و راهداری 
مسئولیت ارائه میزان خسارت ها را برعهده دارند 
و در حال پیگیری هســتند اما هنوز به جمع بندی 
کامل نرسیده اند. اتاق بازرگانی و سازمان صمت 
نیز در حال تلاش هســتند تا آمار بارهــا و محموله 
هــای صادراتــی را دریافت کننــد که هنوز بــه آمار 
کلی نرســیده اند.وی افــزود: نماینــدگان وزارت 
خارجــه و واحدهــای تجــاری مــا در افغانســتان، 
در تلاش هســتند که خســارت های وارد شــده را 
طلب کنند،خــود اتــاق های تجــارت افغانســتان 
هم جلســات مکرری دارند بحثی که مطرح اســت 
این اســت که افغانســتان باید بنا به دلایل مختلف 
از جمله کوتاهی ، خســارت ها را بپــردازد و جواب 
گو باشــد و ایــن رونــد بســیار طولانی ا ســت و کار 
حقوقی پیچیده ای دارد و در قدم اول باید مدارک 
و اسناد جمع آوری و تایید و سپس مرحله دوم آغاز 
شــود، اکنون نمایندگان سیاســی ما و رایزن های 

تجاری مان بررسی های لازم را آغاز کرده اند.

عملیات آب رسانی به 19 روستای 
شهرستان مرزی خواف کلید خورد 

مدیــر امــور آب و فاضــلاب شهرســتان خــواف 
گفت:19 روســتا در این شهرســتان تحت پوشش 
شبکه آب رسانی قرار گرفتند.سید حسن رضاییان 
افزود: با بهره برداری از پروژه های در دســت اجرا 
، هفــت هــزار و 205 نفر جمعیــت ســاکن در این 
روســتاها از نعمت آب شــرب ســالم برخوردار می 
شوند.وی در همین خصوص از اجرای 17 کیلومتر 
خط انتقال و نوســازی  500 انشــعاب  آب در گام 
نخســت عملیــات خبــر داد و اعــلام کرد:اصــلاح 
5 کیلومتر شــبکه توزیع ، نوســازی 80 انشــعاب، 
احداث 12 حوضچه شــیرآلات، ســاخت یک باب 
ایســتگاه پمپاژ و احداث یک باب مخزن ذخیره به 
ظرفیت 500متر مکعب و حفر یــک حلقه چاه نیز 

در روستاهای هدف در دست اجراست.

رئیس صنعت، معدن و تجارت سبزوار خبر داد: 

بهره برداری از کارخانه فراوری 
معدن کرومیت در سبزوار 

کلاته/کارخانه فراوری کنســانتره کرومیت معدن 

با ســرمایه گــذاری 200 میلیــارد ریال بــا حضور 
مسئولان شهری در سبزوار به بهره برداری رسید. 
به گزارش خراســان رضوی، رئیس اداره صنعت، 
معدن و تجــارت ســبزوار در آیین افتتــاح کارخانه 
فراوری معــدن کرومیت در این شهرســتان گفت: 
همزمــان بــا »ســال جهــش تولیــد« و در راســتای 
جلوگیــری از خام فروشــی، واحد فــراوری معدن 
کرومیــت در این شهرســتان به ثمر نشســت. علی 
امیدبخــش افــزود: کارخانــه فــراوری کنســانتره 
کرومیت با ظرفیت هفت هزار و 500 تن در ســال 
با میزان ســرمایه گذاری 200 میلیارد ریال فعال 

شده و برای 20       نفر اشتغال ایجاد کرده است. 

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی نیشابور خبر داد: 

افزایش 1۵۰ درصدی مسمومیت 
با گاز مونواکسید کربن در نیشابور 

طی بهمن ماه 
شــجاعی مهــر/ رئیــس مرکــز مدیریت حــوادث 
و فوریــت هــای پزشــکی نیشــابور از مســمومیت 
مــاه  در  کربــن  مونواکســید  گاز  بــا  نفــر   20
بهمــن و افزایــش 150 درصــدی ایــن مــوارد 
 نســبت بــه مــدت مشــابه ســال قبــل  خبــر داد.
مصطفی افشار نیک گفت: از 20 مورد مسمومیت 
با گاز مونواکسید کربن هشت نفر مرد و 12 نفر زن 
بوده اند همچنین از این تعداد هفــت نفر، کمتر از 
15 سال داشته اند.وی ادامه داد: از این موارد 11 
نفر به بیمارستان منتقل و چهار  نفر در محل مداوا 
شده اند و متاسفانه پنج نفر از همشهریان در محل 

فوت کرده اند.
افشارنیک افزود: در صورتی که از وسایل گرمایشی 
اســتفاده می کنید و خــود یا اطرافیان شــما دچار 
ســردرد، تهــوع، مشــکلات تنفســی، ســرگیجه و 
اختلال هوشیاری شدید به ســرعت محل را ترک 
و به اطرافیان برای  خــروج از محیط کمک کنید و 
در صورت شــدت علایم از ســازمان های امدادی 

کمک بخواهید. 

اخبار

شهرستان ها

 زنگ خطر کرونای انگلیسی
 در سبزوار به صدا درآمد 

کلاته/مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی 

ســبزوار گفت: بــا شناســایی مــوارد مشــکوک به 
کرونــای انگلیســی در ایــن شهرســتان ضــرورت 
دارد همشــهریان درخصوص رعایت پروتکل های 
بهداشــتی حساســیت بیشــتری داشــته باشــند. 
به گزارش خراســان رضــوی، محمد باقــرزاده  در 
جمــع خبرنگاران بــا بیان ایــن که ســرایت پذیری 
بالا، افزایــش ابتــلا در افراد و مــرگ  و میــر زیاد از 
ویژگی های ویروس جدید کروناست، اظهار کرد: 
با توجه به در پیش رو بودن مناســبت های مختلف 
نظیــر چهارشــنبه ســوری و تعطیلات عیــد نوروز، 
دوباره شاهد برگزاری دورهمی های خانوادگی و 
مسافرت های غیرضروری هستیم که این موضوع 
ایجاد موج های جدید را بیشتر می کند. مدیر روابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی ســبزوار با تاکید بر 
این که باید بدانیم رعایت  نکردن دستورالعمل های 
بهداشتی موجب افزایش تعداد مبتلایان به ویروس 
کرونا می  شود، افزود: هرچه میزان واگیری ویروس 
بیشتر باشد احتمال جهش در آن افزایش می یابد 
بنابراین از تمامی همشهریان عزیز انتظار می رود با 
رعایت اصول پیشگیری برای حفظ سلامتی خود 
و دیگران، درخصوص تداوم اجــرای پروتکل های 

بهداشتی اهتمام ورزند.

رئیس سازمان امور عشایر کشور خبر داد: 

شاخص برخورداری عشایر از آب 
بهداشتی به 63 درصد رسید 

خاکشــور -رئیــس ســازمان امور عشــایر کشــور  با 

بیان این که تامین آب موضوع حیاتی برای عشایر 
اســت،اظهار کرد: شــاخص برخورداری عشایر از 
آب بهداشــتی پیش از انقلاب 5درصــد بود و طی 
40 ســال به 43درصد رســید و در دو سال اخیر با 
اذنی که مقام معظم رهبری برای تامین آب عشایر 
از منابع صندوق توســعه ملی دادند  این شــاخص 
به 63درصد رســیده اســت.رئیس ســازمان امور 
عشــایر کشــور  در دیدار با نماینده مــردم خواف و 
رشــتخوار در مجلــس  گفــت: اعتبارات ســازمان 
امور عشایر در ســال های اخیر رشــد داشته است 
اما ایــن اعتبارات جــواب گوی نیازهای عشــایری 
کشــور نیست. شــاهپور علائی مقدم  اظهار کرد:  
ســالیانه 160 میلیارد تومان  به عشایر اختصاص 
می یابد.وی گفت: پیش از این 70درصد اعتبارات 
مالیات بر ارزش افزوده به شهرها و 30 درصد نیز به 
روستاها تعلق می گرفت و عشایر هیچ سهمی از این 
منابع نمی بردند.رئیس سازمان امور عشایر ایران 
ادامه داد: در برنامه ششم قانون گذار، دستگاه ها 
را مکلف کرده است سالیانه شاخص های توسعه در 
مناطق عشایری را به میزان 5 درصد افزایش دهند 
که مهم ترین این شــاخص ها آب، راه و برق است.
وی با بیان این که تامین آب موضوعی حیاتی برای 
عشایر است،افزود: شاخص برخورداری عشایر از 
آب بهداشــتی پیش از انقلاب  5درصــد بود و طی 
40 سال به 43 درصد رســید و در دو سال اخیر با 
اذنی که مقام معظم رهبری برای تامین آب عشایر 
از منابع صندوق توسعه ملی دادند  این شاخص به 
63 درصد رسیده است.علائی مقدم خاطرنشان 
کرد: در ســال 98 بــرای اولین بار پــس از پیروزی 
انقــلاب اســلامی، اعتبــار خوبــی به مبلــغ 254 
میلیارد تومان بــرای تامین آب پایدار و بهداشــتی 
به عشــایر اختصاص یافــت و در ســال 99 نیز رقم 
این اعتبار 135 میلیارد تومان بود که حتما از این 
اعتبارات برای تامین آب عشایر خواف و رشتخوار 
که از مناطــق محروم هســتند، اختصاص خواهیم 
داد.نماینــده مردم خــواف و رشــتخوار در مجلس 
نیــز  گفــت:  1500 خانــوار عشــایری در منطقه 
خواف و رشــتخوار زندگی  می کنند  و با در اختیار 
داشتن بیش از 100 هزار راس دام، نقش موثری 
در تامیــن و تولیــد مــواد پروتئینی منطقــه دارند. 
دکتر اکبر احمد پور در  دیدار با رئیس سازمان امور 
عشایر ایران گفت : بیکاری جوانان تحصیل کرده 
عشایری خواف و رشــتخوار که شــغل دامداری را 
ادامه نمی دهند از  مشــکلات این قشر است.وی  
خواســتار توجه جدی بــه این موضوع شــد.حجت 
الاسلام  احمدپور با اشاره به مشکلات عشایر حوزه 
انتخابیه خــود، افــزود: تامین آب و راه دسترســی 
مناسب از مطالبات عشایر خواف و رشتخوار است 
که لازم است این موضوع در دستور کار قرار گیرد.

علوی مقدم فرماندار سبزوار شد 
 طی حکمی از ســوی رحمانی فضلی وزیر کشــور 
سید مجتبی علوی مقدم به عنوان معاون استاندار 
خراسان رضوی و فرماندار سبزوار منصوب شد. به 
گزارش خراسان رضوی، عبدالرضا رحمانی فضلی 
وزیر کشــور در حکمی ســید مجتبی علــوی مقدم 
را به سمت معاون اســتاندار و فرماندار شهرستان 
ســبزوار منصوب کرد.  ســید مجتبی علوی مقدم 
پیشتر معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری 
خراســان جنوبی را بر عهده داشــته اســت. احمد 
بــرادران، فرمانــدار پیشــین ســبزوار نیــز اوایــل 
شهریور امســال به عنوان معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعــی اســتاندار خراســان شــمالی معرفی 
شــده بود و طی این مدت حسین شــاد سرپرستی  

فرمانداری شهرستان سبزوار را بر عهده داشت. 
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رئیس محیط زیست نیشابور خبر داد: 

 معرفی متخلفان حیوان آزار
 در نیشابور به مراجع قضایی 

شجاعی مهر-رئیس محیط زیســت نیشابور گفت: افرادی 

که   کلیپ حیوان آزاری را منتشــر کــرده بودند به مراجع 
قضایی معرفی شــدند.محمدمهدی نوربخش افزود:  بر 
اســاس گزارش گروه حامیان حیوانات بی پناه نیشــابور 
به اداره حفاظت محیط زیســت و پلیس فتای شهرستان 
نیشــابور افرادی که طی هفته گذشــته اقدام به کشــتن  
یک قلاده شغال با حمله ور کردن  سگ های گله به سوی 
این حیوان در روستای رود نیشــابور  کرده و فیلم  آن را در 
فضای مجازی منتشر کرده بودند با دستور مقام قضایی به 
پلیس فتای نیشابور احضار شدند.وی بیان کرد: این افراد 
با تشکیل پرونده تخلف به جرم حیوان آزاری، کشتن گونه 
های حیات وحش و جریحه دار  کــردن اذهان عمومی به 
مراجع قضایی شهرستان نیشابور معرفی شدند.نوربخش 
ادامه داد: بر اســاس مکاتبه دادســتان عمومی و انقلاب 
شهرستان نیشابور ، اداره محیط زیست، نیروی انتظامی 
و پلیس فتا و دیگر دستگاه های اجرایی مسئول شهرستان 
موظف اند همه  گزارش های حیوان آزاری و آسیب به گونه 
های جانــوری و حیات وحــش را از شــهروندان دریافت و 

متخلفان را به مراجع قضایی معرفی کنند.

دستگیری  2 سارق و کشف 7 فقره 
سرقت در فیروزه 

گلســتانی- فرمانده انتظامــی فیــروزه از شناســایی و 

دستگیری دو متهم به سرقت و کشف هفت فقره سرقت 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ»خوشخو«در تشریح 
این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل فشار 
قــوی  و اماکن خصوصی در ســطح شهرســتان فیروزه،  
پیگیری موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران دایره سرقت پلیس آگاهی با 
استفاده از ســرنخ های موجود ردپای دو  متهم را در این 
سرقت ها پیدا و با هماهنگی مقام قضایی این افراد را در 
عملیاتی ضربتی در حال ارتکاب سرقت دستگیر کردند.
این مقــام انتظامــی با اشــاره به کشــف تعــدادی اموال 
ســرقتی از مخفیگاه متهمان، تصریح کــرد: متهمان در 
تحقیقات فنی پلیس به چهار فقره سرقت کابل فشار قوی 

و سه فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی بردسکن خبر داد: 

کشف محموله 13 تنی کود شیمیایی 
قاچاق در بردسکن 

علی نوری/ فرمانده انتظامی بردســکن از کشف محموله 

13 تــن و 500 کیلوگرمــی کــود شــیمیایی قاچاق به 
ارزش 570 میلیــون ریال در این شهرســتان خبر داد. 
ســرهنگ محمود مختاری افزود: در پی کســب خبری 
مبنی بــر قصد جابه جایــی یک محموله کود شــیمیایی 
قاچــاق از بردســکن بــه یکــی از شهرســتان های دیگر 
استان به وسیله یک دســتگاه کامیون پیگیری موضوع  
در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.
وی افزود: مامــوران انتظامی با حضــور در محور انابد- 
بردســکن یک دســتگاه کامیون حامل کود شــیمیایی 

قاچــاق را متوقــف و بــه مقــر انتظامــی منتقــل کردند. 
وی بیان کرد: در بررســی های دقیق تر مشــخص شــد 
این افراد ســودجو مقدار 13 تــن و 500 کیلوگرم کود 
شیمیایی را به منظور توزیع و مصرف برای کار کشاورزی 
سطح شهرستان بردسکن به صورت یارانه ای  دریافت 
کردند  کــه قبــل از توزیــع، آن را در بــازار آزاد به فروش 
رســانده بودند  و قصد انتقال آن  را به  دیگر شهرســتان 
های استان داشــتند که توسط پلیس دســتگیر شدند. 
ســرهنگ مختاری با بیان این که ارزش محموله کشف 
شــده برابر نظر کارشناســان 570 میلیون ریال برآورد 
شده است، افزود: در این زمینه دو متهم پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی به مراجع قضایی معرفی شدند.

 نزاع و تیراندازی در تربت جام
 2 مصدوم  برجای گذاشت 

 حقدادی /رئیس اورژانس تربت جام از نزاع و تیراندازی 

بیــن افــراد ناشــناس  خبــر داد کــه دو مصــدوم بــه 
جا گذاشــت.  لطفــی   گفــت: به دنبــال تماس بــا مرکز 
ارتباطــات اورژانــس115 تربت جــام ، مبنی بــر وقوع 
نزاع و تیرانــدازی بین افراد ناشــناس و وجــود مصدوم 
،کارشناســان اورژانس از پایــگاه  یک شــهری به محل 
حادثه اعــزام  شــدند و هماهنگی هــای لازم بــا نیروی 
انتظامی نیــز انجام شــد.وی افــزود : در ایــن حادثه دو 
مصدوم از ناحیه پا و دست دچار جراحت شده بودند که 
توسط  کارکنان اورژانس بعد از انجام اقدامات درمانی 
مناســب و کنتــرل خونریزی، به  بیمارســتان ســجادیه 

تربت جام منتقل شدند.

 مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی گفت : بر اســاس ارزیابی هــای انجام 
شــده ، 12 درصــد حــوادث ناشــی از کار در 
خراســان رضوی نســبت به مدت مشابه سال 
گذشــته کاهــش یافتــه اســت.وی افــزود: از 
ابتدای  امسال تاکنون 24 هزار و 300 مورد 
بازرســی از کارگاه های مشــمول قانــون کار 
در ســطح استان خراســان رضوی انجام شده 
اســت. مهندس حمیــد رضــا پناه در حاشــیه 
دیدار با مجتبی شــاکری فرماندار بردســکن 
با بیان این که آموزش نقش مهمی در کاهش 
تلفات حوادث دارد، ادامه داد: به دلیل شرایط 
کرونایــی آن چنان کــه باید شــرایط برگزاری 
آموزش لازم مهیا نشده اســت ولی به رغم این 
که با کمبود بازرس در اســتان مواجه هستیم 
بر اســاس ارزیابی های انجام شده 12 درصد 

حوادث ناشی از کار در خراسان رضوی نسبت 
به مدت مشــابه ســال گذشــته کاهــش یافته 
اســت. وی در بحث پرداخت تسهیلات کرونا 
بــه مشــاغل آســیب دیــده از کرونا در اســتان 
گفت: براســاس ســامانه کارا، 845 میلیارد 
تومان ثبت نــام بــرای گرفتن این تســهیلات 
داشــته ایم که تاکنــون 658 میلیــارد تومان 
آن توســط بانک هــای عامــل پرداخت شــده 
که خراســان رضوی از این لحاظ جزو اســتان 
های برتر در کشــور است. وی با اشــاره به این 
که سهم اســتان از اعتبارات توسعه روستایی 
738 میلیــارد تومــان اســت، گفــت: تاکنون 
653 میلیارد تومان آن به متقاضیان پرداخت 
شــده که این میزان تســهیلات طی امسال به 
بیش از هشت هزار طرح اقتصادی با اشتغال 
زایی برای بیش از 14 هزار نفر پرداخت شده 

که سهم اســتان از اعتبارات توسعه روستایی 
کشور بیش از 5 درصد اســت. وی با بیان این 
که امسال ســهم استان از تســهیلات مشاغل 
خانگــی 12 میلیــارد تومــان اســت،افزود: 
تاکنــون 11 میلیــارد و 800 میلیــون تومان 
آن بــه متقاضیــان پرداخــت شــده اســت و تــا 
پایــان هفته جــاری با اقدامــات انجام شــده و 
همکاری بســیار خوب مدیران بانک ها 100 
درصد این تســهیلات جــذب و بــه متقاضیان 
پرداخت خواهد شــد.وی با اشــاره بــه این که 
بردسکن 12 معدن فعال دارد،گفت: باید به 
صورت مســتمر از این معادن نیــز بازدید کرد 
که متاســفانه به دلیل کمبود نیرو و نداشــتن  
خــودروی اختصاصــی ایــن مهــم هــر از چند 
گاهی صورت می گیرد  و بازرسان باید نظارت 
کافی بر نیروی کار وصیانت از نیروی انسانی 

داشته باشــند و لازمه این کار داشــتن  وسیله  
نقلیه و نیروی کافــی بــرای بازدیدهای هفته 
ای و مکرر اســت.رضاپناه  با بیــان این که باید 
بحث حضور ارباب رجــوع کاهش  یابد،اظهار 
کرد:تمامــی برنامــه هــا و ثبت نام هــا همگی 
براساس سامانه و دولت الکترونیک است که 
متاسفانه زیرســاخت های لازم در شهرستان 
بردســکن مطلــوب ارزیابی نشــده اســت و از 
کمیته برنامه ریزی شهرســتان مــی خواهیم 
بحث تجهیز در افق 1400شهرســتان دیده 
شــود. وی به ســاختمان این اداره اشاره کرد 
و گفت:ســاختمان اداره اســتاندارد نیست و 
بیشــتر جنبه مســکونی دارد و شــرایط پاسخ 
گویی به ارباب رجوع را دارا نیســت و در بحث 
های امنیتی و تکریــم از معلــولان و جانبازان 

اقدامات لازم رعایت نشده است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی خبر داد: 

کاهش12درصدی حوادث ناشی ازکاردر استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته 


